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MODELO Lancer EX GLS Lancer EX GT Lancer EXGTS

MOTOR
Tipo
Cilindrada (cc)
Potencia Maxima (HP/rpm)
Maxima Velocidad km/h
Torque Maximo (Nm/rpm)
TRANSMISION
Tipo
DIRECCION

DIMENSIONES Y PESOS
Largo/Anchura/Alto (mm)

Distancia Entre Ejes (mm)
Minimo Radio de Giro (m)
Peso en Orden de Marcha (kg)
Peso Bruto (kg)
Pasajeros
ALIMENTACION COMBUSTIBLE
Tipo de Combustible

SUSPENSION
Delantera
Trasera

FRENOS
Delanteros/Traseros

NEUMATICOS

EQUIPAMIENTO
ABS + EBD
Airbag Conductor y Pasajero
Airbag Lateral, de Cortina
y de Rodilla
Llantas de Aleacion
Inmovilizador
Alarma
Espejos Eléctricos
Alzacristales Eléctricos
Computadora a Bordo
Climatizador
Paddle Shift
Control de Radio al Volante
Control de Crucero
Volante Revestido en Cuero
Techo Solar
Spoiler Deportivo
Pedaleras de Aluminio
Camara de Retroceso
Keyless
Limpiaparabrisas con Sensor de Lluvia
Cristales Tonalizados

Audio

1.6L /16V-DOHC MIVEC
1590
115/6000
190
154/4000

Manual 5 Velocidades

Asistida Hidraulicamente, de Piidén y Cremallera

4570 X 1760 X 1480
2635
5
1225
1750
5

Nafta

Mac Pherson con Resorte Helicoidal

Multilink

Discos / Tambores

205/60 R16
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Radio CD / MP3

2.0L /16V-DOHC MIVEC
1998
155/6000
200
197/4200

INVECS-III CVT Secuencial - Modo Deportivo

Asistida Hidraulicamente, de Pifén y Cremallera

4570 X 1760 X 1490
2635
5
1310
1850
5

Nafta

Mac Pherson con Resorte Helicoidal y Barra Estabilizadora
Multilink y Barra Estabilizadora

Discos / Discos

215/45R18
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CD/MP3/AUX/USB /BLUETOOTH

2.0L /16V-DOHC MIVEC
1998
155/6000
200
197/4200

INVECS-III CVT Secuencial - Modo Deportivo

Asistida Hidraulicamente, de Piién y Cremallera

4570 X 1760 X 1490
2635
5
1310
1850
5

Nafta

Mac Pherson con Resorte Helicoidal y Barra Estabilizadora

Multilink y Barra Estabilizadora

Discos / Discos

215/45R18
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ROCKFORD PREMIUM MULTIMEDIA
CD /MP3/AUX/USB/BLUETOOTH
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